АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

19.06.2015                                                                                           № 321-п
О создании комиссии по

подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной

переписи 2016 года

    В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 года № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», распоряжения Правительства Красноярского края от 05.06.2015 года № 496-р, руководствуясь  ст. ст. 10, 62 Устава Саянского района Постановляю:
   1.  Создать районную комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года (далее комиссия) в составе согласно приложению.
   2.   Комиссии в срок до 01.09.2015 года разработать и предоставить на утверждение главе администрации положение о комиссии и план мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Саянского района.

   3.   Рекомендовать главам сельских администраций:

- предоставлять Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю сведения для составления списков объектов сельскохозяйственной переписи на основании данных учета личных подсобных хозяйств, осуществляемого органами местного самоуправления,
- оказывать содействие Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Красноярскому краю в привлечении граждан Российской Федерации, проживающих на территориях соответствующих сельских советов.
   4.  Организационно-правовому отделу (В.А. Королева) разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района.

   5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   6.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
       И.о. главы администрации  района                                                     В.В. Гребнев
Приложение 1
к постановлению
администрации района
от 19.06.2015 года                                                                                                                        № 321-п
СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

 сельскохозяйственной переписи 2016 года

	Гребнев Владимир

Владимирович

Тамошенко Петр

Степанович

Карпова Тамара

Александровна
Снарская Светлана

Евгеньевна

Члены комиссии:

Чудаков Вячеслав

Адамович
Королева Влада
Александровна
Горькавая Наталья

Иосифовна
Иванова Галина

Владимировна
Рудоль Елена

Николаевна
Лагутина Татьяна

Николаевна
Шипицына Валентина

Викторовна
Шейнмаер Евгений

Александрович
Кононов Николай

Петрович
Шпильков Анатолий

Иванович
Циммерман Леонид

Александрович
Ващекин Алексей

Алексеевич
Мазуров Анатолий

Иванович
Заруднев Валерий

Алексеевич
Николаева Ольга

Петровна
Базитов Сергей

Владимирович
Столбовский Александр

Иванович

Бридов Анатолий

Васильевич
Стариков Николай

Иванович
Гаммершмидт Михаил Адольфович

Чуб Валентина

Васильевна
Иванькин Владимир

Егорович
	– первый заместитель главы администрации, председатель

   комиссии,

– заместитель главы администрации по социальным вопросам

   и общественно политической работе, заместитель

   председателя комиссии,
– заместитель председателя районного Совета депутатов,
   заместитель председателя комиссии (по согласованию),

– уполномоченный по ВСХП, секретарь комиссии
   (по согласованию),

– начальник отдела экономики администрации района,

– начальник организационно правового отдела

   администрации района,

– начальник МКУ «ОИЗО»,

– архитектор администрации района,

–  начальник отдела сельского хозяйства администрации
    Саянского района,

– главный бухгалтер администрации  Саянского района,

– специалист – эксперт отдела по сбору и обработке
   статистической информации и сводных работ в Саянском
   районе Территориального органа Федеральной службы
   государственной статистики по Красноярскому краю,

   (по  согласованию)

– руководитель КГКУ "Саянский отдел ветеринарии"
(по    согласованию),
–  глава администрации Большеарбайского сельсовета
    (по согласованию),

–  и.о. главы администрации Большеильбинского сельсовета
    (по согласованию),
–  глава администрации Вознесенского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава администрации Кулижниковского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава администрации Малиновского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава администрации Межовского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава администрации Нагорновского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава администрации Орьевского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава администрации Среднеагинского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава администрации Тинского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава администрации Тугачинского (по согласованию),

–  глава администрации Унерского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава Гладковского  сельсовета (по согласованию),

–  глава Агинского сельсовета (по согласованию).